אני מקבלת עמדת המאשימה, כי יש לאבחן את פסק הדין אליו הפנו הנאשמים (ב - ע"פ 7900/11), שבין היתר מתייחס למתן צו להשלמת חקירה שניתן ע"י ביהמ"ש בהסכמת הצדדים. אין דינו של צו מעין זה, כדינה של הוראה למשטרת ישראל לפצוח בחקירה חדשה.

אשר על כן, הבקשה נדחית. בפני הנאשמים פתוחה הדרך לנהוג, כפי הבנתם, עפ"י דין.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ח, 25 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.